

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6260

Nordan Investment ApS

(CVR nr. 78255013)

Skovtoftevænget 19
2830 Virum

Årsrapport 1. januar - 31. december 2019

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 22. maj 2020

Dirigent: Bjørn Ragle



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|-------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 3-4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-9 |
| Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11-12 |
| Noter til årsregnskabet | 13-14 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom samt værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.499.722 og balancen en egenkapital på kr. 37.229.973.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Efter regnskabårets afslutning er kurstab på værdipapirene, dog uden afgørende problemer for selskabets balance og drift

Efter regnskabårets afslutning er kurstab på værdipapirene, dog uden afgørende problemer for selskabets balance og drift

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> T.DKK |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| BRUTTOTAB | 1 | -21.682 | -37 |
| Personaleomkostninger | 2 | -138.227 | -126 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER: | | <u>-159.909</u> | <u>-163</u> |
| Afskrivning af materielle anlægsaktiver | 3 | -103.069 | -103 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT: | | <u>-262.978</u> | <u>-266</u> |
| Finansielle indtægter | | 3.708.868 | 1.485 |
| Finansielle omkostninger | | -162.643 | -2.116 |
| RESULTAT FØR SKAT: | | <u>3.283.247</u> | <u>-897</u> |
| Skat af årets resultat | 4 | -783.525 | 210 |
| ÅRETS RESULTAT: | | <u>2.499.722</u> | <u>-687</u> |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Overførsel til næste år | | 2.499.722 | -687 |
| | | <u>2.499.722</u> | <u>-687</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> T.DKK |
|--------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | 8.400.076 | 8.503 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.400.076 | 8.503 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT: | | 8.400.076 | 8.503 |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 37.541 | 32 |
| Skatteaktiv | | 0 | 449 |
| Tilgodehavender | | 37.541 | 481 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 35.888.001 | 33.670 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 35.888.001 | 33.670 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 4.834.995 | 3.955 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | 40.760.537 | 38.106 |
| | | | |
| AKTIVER I ALT: | | 49.160.613 | 46.609 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| PASSIVER: | | | |
| Anpartskapital | | 20.463.000 | 20.463 |
| Overført overskud | | 16.766.973 | 14.267 |
| EGENKAPITAL: | 6 | <u>37.229.973</u> | <u>34.730</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.750 | 19 |
| Anden gæld | | 11.911.890 | 11.860 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>11.930.640</u> | <u>11.879</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT: | | <u>11.930.640</u> | <u>11.879</u> |
| PASSIVER I ALT: | | <u>49.160.613</u> | <u>46.609</u> |
| Eventualforpligtelser mv. | 7 | | |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|--------------|
| | DKK | T.DKK |
| 1 Bruttotab | | |
| Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 138.227 | 126 |
| | <u>138.227</u> | <u>126</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger | | |
| Grunde og bygninger | 103.069 | 103 |
| | <u>103.069</u> | <u>103</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | 334.004 | 2 |
| Ændring i udskudt skat | 449.521 | -212 |
| | <u>783.525</u> | <u>-210</u> |
| 5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. januar 2019 | 9.678.344 | 9.678 |
| Saldo pr. 31. december 2019 | <u>9.678.344</u> | <u>9.678</u> |
| <u>Af- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. januar 2019 | 1.175.199 | 1.072 |
| Årets afskrivning | 103.069 | 103 |
| Saldo pr. 31. december 2019 | <u>1.278.268</u> | <u>1.175</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 | <u>8.400.076</u> | <u>8.503</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 6 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo pr. 1. januar 2019 | 20.463.000 | 20.463 |
| | <u>20.463.000</u> | <u>20.463</u> |
| | | |
| Overført overskud | | |
| Saldo pr. 1. januar 2019 | 14.267.251 | 14.954 |
| Overført af årets resultat | 2.499.722 | -687 |
| | <u>16.766.973</u> | <u>14.267</u> |
| | | |
| | <u>37.229.973</u> | <u>34.730</u> |
| | | |
| 7 Eventualforpligtelser mv. | | |

Selskabet har påtaget sig yderligere investeringsforpligtelse på Tkr. 6.140.

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

8 begivenheder.

Efter regnskabårets afslutning er kurstab på værdipapirene, dog uden afgørende problemer for selskabets balance og drift